Ynpasnenue no GpuU3NYECKOil KyJIbType, CIIOPTY U MOJOAEKHON OTUTHKE
agMuHUCTpanuu ropoja Komcomornbcka-Ha-Amype
MyHunumnagbHOe OI0IKETHOE YUpexKIeHUE
"CrnopTuBHas IKOJIA OJIUMITUACKOTO pe3epBa Ne4"

YEMITHOHAT ¥ IIEPBEHCTBA I'OPOJA KOMCOMOJIbCKA-HA-AMYPE
110 JIETKOH ATJIETHKE (KPOCC)

UTOT'OBBIN MTPOTOKO.T

S

TEppUTOPHS 3a JOMOM 110 yi.['arapuna .15
r.KomcoMonbck-Ha-AMype
8 ampenst 2023 .



Maab4yuku 9-11 et (2012-2014)
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Crapr.

49
29
138
150
156
119
193
15
13
48
14
157
77
183
92
46
47
196
12
11
159
160
91
108
101
152
195

YnpasneHue no GU3nNYecKom KybType, CNopTy U MONOAEKHON NOIUTUKE aAMUHUCTPALMM ropoda KomcomonbeKka-Ha-Amype

damus

[[Tamaes
deodanos
bparun
baxypos
Murmarux
CeméHOB
Kazanmen
TrranHCKHI
ITonomaenko
CeMeHKUH
CuzosB
OxepenbeB
Kapuenko
Ky3neuon

[Marumapnanos

MuisieB
ITetpos
II1exoB
HoroButipia
Bopucos
ITakceer
Pockomabri
Ckpeb110B
TanuiepikoB
JIpICKOB
Kuranon
Kpusnenko

MBY "CnopTuBHas WKona onaMmMnuinckoro pesepsa No4"

YEMMWOHAT W MEPBEHCTBA r.KOMCOMO/IbCKA-HA-AMYPE MO NEFKOW ATNETUKE (KPOCC)

Nmsa

Creman
Anexceit
Koncrantun
Hanun
Poman
JlaBpenTHit
CsasTorop
CnaBa
Bagnm
Maxkcum
Hukwura
EBrennit
HBan

Unesa
Amun
I'ne6
Opuit
Makcum
Aptém
Aptém
Aunexcanp
IIpoxop
Koncrantun
Poman
Huxkwura
I'ne6
Muxauni

1 km
Tox poxa.

28.08.2012
27.10.2012
01.01.2012
02.09.2013
13.08.2012
11.09.2014
30.07.2013
02.06.2013
24.05.2013
22.02.2012
13.03.2013
15.12.2012
00.00.2013
23.05.2014
12.03.2013
20.03.2013
04.07.2013
00.00.2016
20.05.2013
12.08.2014
30.08.2012
24.07.2013
15.11.2012
00.00.2013
00.00.2013
13.07.2013
00.00.2013

Opraau3arnus

MBY CII um. 1.A . MycaToBa
JIMYHO

CIIOP-4, Casnuun B.B
Tencun

TeHncun

CIHIOP Ne4 - [ITanoBajaoBbl
POO 'Komanga A'

KITyO FOHBIX MOPSIKOB

KITyO IOHBIX MOPSIKOB

MBY CII um. U.A.MycaTtoBa
KITyO FOHBIX MOPSIKOB

Tencun

mk. Ne30

/1O 13emru’

CIIOP 4 - KJIb I3émru
MBY CII um. U.A.MycaTtoBa
MBY CII um. U.A.MycaTtoBa
Hrnamo

KITyO FTOHBIX MOPSIKOB

KITyO FOHBIX MOPSIKOB

TeHcun

Tencun

CHIOP 4 - KJIb [3émru

k. Ne30

mk. Ne30

TeHcun

mK.Ne37

TeppuTOpus 3a JoMoM 1o yn.I'arapuna a.15

T'opon

CoHeYHBIH
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
AmMypck
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-u/A
ConHeYHbIN
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
CoJlHeYHbIH
ConHeYHbIN
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonsck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A

Pesynbrar

3.50
3.52
3.59
4.00
4.05
4.06
4.08
4.10
4.12
4.15
4.19
4.20
4.21
4.26
4.34
4.35
4.40
4.41
4.45
4.48
4.50
451
4.53
4.54
4.55
4.57
4.59

Brin. pazpsin

IIIro
IIIro
Mo
ITro
IIIro

8 ampest 2023 1.



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

161
45
151
158
93
162
105
89
90
154
104
163
155
184
88
87
167

YnpasneHue no GU3nNYecKom KybType, CNopTy U MONOAEKHON NOIUTUKE aAMUHUCTPALMM ropoda KomcomonbeKka-Ha-Amype
MBY "CnopTuBHas WKona onaMmMnuinckoro pesepsa No4"

Crenkuii
AcnamoB
I'opbaToB
OpiioB
SlkoBieB

OHC
ITpunryros
MakymieB
CenanoB
Komkun
Bynannes
Hcmarunos
CUHULIBIH
I'ypa
Kunses
3aBepIIMHCKUI
TpecBsTckuii

YEMMWOHAT W MEPBEHCTBA r.KOMCOMO/IbCKA-HA-AMYPE MO NEFKOW ATNETUKE (KPOCC)

Koncrantun
Omer

Cemen
Denop
Anexceit
Cepreit
Brnan
Koncrantuna
AnToH
3axap

Mapk
Aprém
Mapat
Marseit
Hamup
Hukwura
Apremuit

08.04.2014
05.07.2013
18.03.2013
20.07.2013
28.12.2012
22.10.2013
00.00.2012
29.01.2013
10.05.2012
18.02.2012
00.00.2012
00.00.2013
00.00.2013
00.00.2013
00.00.2013
00.00.2013
25.11.2014

Tencun

MBY CII um. U.A.MycaTtoBa

Tencun
Tencun

CUIOP 4 - KJIB [I3émru

Tencun
mk. Ne30

CIIOP 4 - KJIb O3émru
CHIOP 4 - KJIb [3émru

Tencun

mK. Ne30

mk. Ne30

mK. Ne30

mk. Ne30

mK. Ne30

mK. Ne30
Tpecpsarckuii n K°

Komcomonbck-H/A
CoJlHeYHbIH

Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonsck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A

5.00
5.01
5.02
5.05
5.08
5.13
5.27
5.39
5.43
5.44
5.47
5.48
5.49
6.03
6.19
6.20
7.09

8 ampest 2023 1.



oo 12-13 jer (2010-2011)
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o

95
124
142
106
103
109
199

52
123
141
110
102
100
107

97
113
197

YnpasneHue no GU3nNYecKom KybType, CNopTy U MONOAEKHON NOIUTUKE aAMUHUCTPALMM ropoda KomcomonbeKka-Ha-Amype

damus

AneeB
CeméEHOB
[To3guskoB
ITuanyc
Henenrpko
®enopos
KpaBuenko
MaxkcumMoB
OBYHHHUKOB
3UHOBHEB
Xyxui
Myp3ak
Muxalrok
ITomoB
Kapaces
Tankun
Kunenko

MBY "CnopTuBHas WKona onaMmMnuinckoro pesepsa No4"

YEMMWOHAT W MEPBEHCTBA r.KOMCOMO/IbCKA-HA-AMYPE MO NEFKOW ATNETUKE (KPOCC)

Nmsa

Kamunp
KimnmenTwnit
Tumodeit
Crenan
HBan
Cemén
Erop
Bormaun
Nnesa
Jaauun
Marseit
borman
Apcenuit
Erop
Martseit
I'puropuii
Brnagumup

1 km
Tox poxa.

01.07.2010
15.09.2011
01.01.2011
06.01.2010
03.03.2010
20.01.2010
00.00.2011
08.02.2010
12.07.2011
01.01.2010
29.01.2010
05.06.2011
09.10.2010
05.12.2011
15.05.2011
00.00.2009
00.00.2009

Opraau3arnus

CHIOP 4 - KJIb [3émru
CHIOP Ne4 - [IlanoBajaoBbI
CIIOP-4, Casnuun B.B
CUIOP 4 - KJIb [3émru
CUIOP 4 - KJIb [I3émru
CHIOP 4 - KJIb [3émru
mK. Ne37

MBY CII nm. 1.A MycaToBa
CHIOP Ne4 - [ITanoBajaoBsI
CIIOP-4, Casmua B.B
CHIOP 4 - KJIb [3émru
CHIOP 4 - KJIb [3émru
CHIOP 4 - KJIb [3émru
CUIOP 4 - KJIb [I3émru
CHIOP 4 - KJIb 3émru
CUIOP 4 - KJIb [I3émru
mK. No3

TeppuTOpus 3a JoMoM 1o yn.I'arapuna a.15

T'opon

Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
ColHeYHbIN

Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A

Pesynbrar  Bain. paspsig
3.24 1o
3.27 1o
3.32 IIro
3.39 ITro
3.40 IIro
3.45 IIIro
3.52 IIro
3.53 1ro
3.56 IIIro
3.57 ro
4.00 1IIro
4.10
411
4.14
5.15
3.44 IIro
3.51 ITro

8 ampest 2023 1.



wHouu 14-15 ser (2008-2009)

Mecto
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Crapr.
Ne
187
186
143
125
20
126
21
128
127
53
114
188
190
19
54
55
145
189
18
17
115

YnpasneHue no GU3nNYecKom KybType, CNopTy U MONOAEKHON NOIUTUKE aAMUHUCTPALMM ropoda KomcomonbeKka-Ha-Amype

damus

Mans
Koxanko
AxTanko
3BepeB
Haconos

KapaGueBckuit

ITonoycos
O>xuraHoB
Kpacrox
AcnamoB
OpiioB
MurieHKo
CaBUHKUH
Kpasuenko
’KupankuH
Pxuxun
Ilonos
Haitmymun
303y
I'op6onos
Porozsu

MBY "CnopTuBHas WKona onaMmMnuinckoro pesepsa No4"

YEMMWOHAT W MEPBEHCTBA r.KOMCOMO/IbCKA-HA-AMYPE MO NEFKOW ATNETUKE (KPOCC)

Nmsa

HBan
Cranucias
Mapk
bornman
I'ne6
Erop
HBan
Bsuecnas
Tumyp
Bnagucias
Wnbs
Dnyapn
Makcum
3axap
Edum
I'puropuii
I'puropuit
IIaBen
Muma
Janwn
Tumodeii

3 kM
Tox poxa.

13.05.2009
21.06.2009
01.01.2008
26.06.2008
03.04.2008
04.04.2009
11.03.2008
04.07.2009
11.03.2009
20.02.2008
10.02.2009
07.07.2008
06.08.2009
24.11.2008
05.03.2008
29.11.2009
01.01.2009
23.04.2008
13.11.2009
25.12.2009
13.12.2009

Opraau3arnus

1O 13emru’

1O 13emru’

CIIOP-4, Casnuun B.B
CHIOP Ne4 - [IlanoBajaoBbI
KITyO FOHBIX MOPSIKOB
CIIIOP Ne4 - I1lanoBajoBbI
KITyO FOHBIX MOPSIKOB
CIIIOP Ne4 - I1lanoBajioBbI
CHIOP Ne4 - [IlanoBaaoBbI
MBY CII um. U.A.MycaTtoBa
CHIOP 4 - KJIb [3émru
10O 1z3emru’

11O 13emru’

KITyO IOHBIX MOPSIKOB

MBY CII nm. 1.A MycaToBa
MBY CII um. U.A.MycaTtoBa
CIIOP-4, Casmua B.B

1O 13emru’

KITyO FOHBIX MOPSIKOB

KITIyO IOHBIX MOPSIKOB

CUIOP 4 - KJIb [I3émru

TeppuTOpus 3a JoMoM 1o yn.I'arapuna a.15

T'opon

Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-a/A
ConHeYHbIN

Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-a/A
ConHeYHBIN

CoJlHeYHbIH

Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-a/A

Pesynbrar

9.27
9.57
10.00
10.01
10.25
10.29
10.38
11.08
11.27
11.55
11.58
12.02
12.54
12.55
13.54
12.59
13.33
14.03
14.25
14.32
17.07

Brin. pazpsin

|
i
1l
1l
1l
Iro
Iro
Iro
ITro
IIro
IIro
ITro
1IIro
IITro

8 ampest 2023 1.



YnpasneHue no GU3nNYecKom KybType, CNopTy U MONOAEKHON NOIUTUKE aAMUHUCTPALMM ropoda KomcomonbeKka-Ha-Amype

oHomu 16-17 jer (2006-2007)

Mecto
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146
147
22
191
24
26
58
25
56
23
170
171
169

damus

MapkeBuu
MensHUKOB
Kpusomees
Bonkonynos
OpnoB
IITkuTén
ITaznaukoB
Iiona
ABepkueB
MapusiHKEBUY
Komnpimmkua
LIyoun
JBopernkuit

MBY "CnopTuBHas WKona onaMmMnuinckoro pesepsa No4"

Nmsa

Makcumuinras
Hanun
Poanon
AHnpeit
Makcum
AptéMm
Aptem
Jleonun
Anekceit
Banum
IIaBen
Banum
Huxwura

3 kM
Tox poxa.

01.01.2007
01.01.2007
11.06.2006
12.08.2007
09.02.2006
28.12.2007
03.12.2007
10.12.2007
27.05.2007
16.10.2007
06.08.2006
05.12.2006
28.01.2007

Opraau3arnus

CIIOP-4, Casnuun B.B
CIHIOP-4, Casmuua B.B

KIIyO IOHBIX MOPSIKOB

11O 13emru’

KITyO FOHBIX MOPSIKOB

KITyO IOHBIX MOPSIKOB

MBY CHI um. . A.MycaTtoBa
KIIyO IOHBIX MOPSIKOB

MBY CII um. U.A.MycaTtoBa
KITyO FOHBIX MOPSIKOB
XKCAII, Tepnoxsanos B.A
XKCALIII, TBepmoxsanor B.A
XKCAII, Tsepnoxsanos B.A

YEMMWOHAT W MEPBEHCTBA r.KOMCOMO/IbCKA-HA-AMYPE MO NEFKOW ATNETUKE (KPOCC)

TeppuTOpus 3a JoMoM 1o yn.I'arapuna a.15

T'opon

Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-0/A
ConHeyHbIH

Komcomonbck-H/A
CoJlHeYHbIH

Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A

Pesynbrar

9.27
9.39
10.02
10.48
11.07
11.23
12.58
13.14
15.18
15.47
16.18
18.00
21.01

Brin. pazpsin

|

|
1!
Iro
Iro
IIro
IIro
1o

8 ampest 2023 1.



YnpasneHue no GU3nNYecKom KybType, CNopTy U MONOAEKHON NOIUTUKE aAMUHUCTPALMM ropoda KomcomonbeKka-Ha-Amype

MBY "CnopTuBHas WKona onaMmMnuinckoro pesepsa No4"

YEMMWOHAT W MEPBEHCTBA r.KOMCOMO/IbCKA-HA-AMYPE MO NEFKOW ATNETUKE (KPOCC)

My>k4MHBI 18 jieT u ctapumie (2005 u cTapie)

Mecto
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CTJZ‘ET' damuins

121 Ilamosanos
1 Tanaués

66  Apeckun
36  Edpemos

4 TomyObix
122 Illentyn

34  OBYHHHHUKOB
33  Koukun
57  bopucos
16  bepésa
70 Kazanies
144  IpsdeHKO
51 Ilnexos
5  DOnenbepr
22  CnoupumoHOB
9  Yekanuu
192 MapTtesHOB
198 Escrudees
23 T'youn
7  busses
25  XapueHko

I'maBHbIN Cyaps

Nwmsa

T'eopruit
Huxonait
denop
Muxani
HOpuii
Poman
Muxauni
Koncrantun
Hukwura
Koctsa
Poman
Bnaaucnas
Omner
Buagumup
Cepadpum
Anekceit
Kupunn
Annpeit
Cepreit
Anexcanap
Apcenuit

3 kM
Tox poxa.

04.02.2005
24.08.1989
07.02.1992
27.03.2000
05.03.1984
14.10.1998
28.05.1980
05.10.1981
00.00.2002
06.12.2005
08.11.1979
01.01.1998
00.00.1981
22.04.1974
00.00.2004
25.10.1982
12.09.2005
00.00.1976
00.00.2005
25.11.1958
00.00.2005

Opranu3arus

CIIOP Ne4 - [I1armoBanoBbI
Boapocts

Pu-KHII3

Mapadon

Juaamo

CIIOP Ne4 - [ITarmoBaxoBbI
JTUYHO

JIUYHO

Amypcranb

KITyO FOHBIX MOPSIKOB
POO 'Komanmga A'
CIHIOP-4, Casnuu B.B
Junamo

Hunamo

KITyO FOHBIX MOPSIKOB
KJIb 'beryn /IB'
TeHcuH

Amypcranb

KITyO FTOHBIX MOPSIKOB
KJIb 'beryn /IB'

KITyO FOHBIX MOPSIKOB

/ B.A. TBepnoxsayuos /

['maBHBIN cekpeTapb

/ A.B. BanbkoB /

TeppuTOpus 3a JoMoM 1o yn.I'arapuna a.15

T'opon

Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonsck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Amypck

Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-a/A

PesynbTat

9.22
9.45
10.02
10.04
10.07
10.42
11.02
11.04
11.05
11.18
11.29
11.48
11.57
12.15
12.58
13.03
13.11
13.45
14.34
15.46
16.17

Beim. paspsin

8 ampest 2023 1.



YnpasneHue no GU3nNYecKom KybType, CNopTy U MONOAEKHON NOIUTUKE aAMUHUCTPALMM ropoda KomcomonbeKka-Ha-Amype

aeBouku 9-11 ser (2012-2014)

Mecto
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B/K
B/K

Crapr.
Ne
164
72
129
173
172
71
10
98
175
96
174
76
112
85
99
74
94
116
111
38
39

damus

Tpecsarckas
IBenr
Jlexuna
Konsiosa
barexuna
daneeBa
Cadpynuna
TatapunoBa
SxuMylIKHa
Kapacéa
CkopoboratoBa
ManamkuHsa
Kyxosa
3abenuHa
[Tanaruna
ConomoBa
Bonocarosa
HaBuaenko
CrpenbiioBa
OneBUHCKas
Uynukosa

MBY "CnopTuBHas WKona onaMmMnuinckoro pesepsa No4"

YEMMWOHAT W MEPBEHCTBA r.KOMCOMO/IbCKA-HA-AMYPE MO NEFKOW ATNETUKE (KPOCC)

Nmsa

AnexcaHzpa
JIro60BB
OnuHa
Apuna
AnuHa
Munena
Buka
Buxkropus
Bapgsapa
Codbs
Anuca
Hpuna
IOnus
Apuna
Beponuka
Mama
Banepus
AHacracus
Anuca
Beponuka
Banepus

1 km
Tox poxa.

26.07.2013
11.07.2012
01.01.2014
09.06.2014
08.10.2012
13.02.2012
20.05.2013
00.00.2013
12.09.2013
00.00.2013
21.06.2014
00.00.2013
00.00.2013
00.00.2013
00.00.2013
00.00.2013
00.00.2013
00.00.2015
00.00.2012
27.09.2013
22.03.2013

Opraau3arnus

Tpecpsitckuii u K°
CUIOP 4 - KJIb [I3émru
CIIOP-4, Casnuun B.B
1O 13emru’

a0 1zemru’

CIHIOP 4 - KJIb [3émru
KITyO FOHBIX MOPSIKOB
mk. Ne30

1O 13emru’

mK. Ne30

1O 13emru’

k. Ne30

mk. Ne30

mK. Ne30

mK. Ne30

mK. Ne30

mK. Ne30

CHIOP 4 - KJIb [3émru
CHIOP 4 - KJIb [3émru

MBY CII um. 1.A MycaToBa
MBY CII um. U.A.MycaTtoBa

TeppuTOpus 3a JoMoM 1o yn.I'arapuna a.15

T'opon

Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonsck-0/A
Komcomonbck-H/A
ColHeYHBIN

CotHeYHbIH

Pesynbrar

3.56
4.05
4.09
4.19
4.20
4.23
4.30
5.06
5.20
5.24
5.28
5.36
5.37
5.46
5.53
6.14
6.19
8.11
couuia
4.02
4.49

Brin. pazpsin

Iro

Iro
IIro
IIro
1o
IIro
IITro

Iro
IIIro

8 ampest 2023 1.



AeByiku 12-13 jer (2010-2011)

Mecto

O© 0O ~NO Ol WN -

e el e el ol el
0O ~NOO U~ WNRO

Crapr.

o

118
117
165
80
130
79
78
148
83
40
198
73
176
85
81
82
84
75

YnpasneHue no GU3nNYecKom KybType, CNopTy U MONOAEKHON NOIUTUKE aAMUHUCTPALMM ropoda KomcomonbeKka-Ha-Amype

damus

YepHsbl110Ba
EBcrokoBa
TpecpsiTckas
ITonosa
PoxkoBa
ITucapenko
Kyzrotuna
OpnoBa
DeHsIK
KpaBuenko
Prmnuna
baptkoBa
Kocunuuna
IOpreBa
[Ipsinxkuna
CrubHeBa
[y6enkuHa
Tonnobuna

MBY "CnopTuBHas WKona onaMmMnuinckoro pesepsa No4"

YEMMWOHAT W MEPBEHCTBA r.KOMCOMO/IbCKA-HA-AMYPE MO NEFKOW ATNETUKE (KPOCC)

Nmsa

Banepus
Jlewna
Amnacracus
Beponuka
Buxkropus
Munana
VibsiHa
Kcenus
Maprapura
Ammca
Anuna
Beponunka
Anna
ITonuna
Onecs
Anekcannpa
Amnacracus
Junana

1 km
Tox poxa.

13.03.2010
20.03.2010
10.08.2010
25.08.2010
01.01.2011
24.08.2011
25.07.2011
26.04.2010
20.01.2011
29.01.2011
00.00.2010
01.09.2010
15.05.2011
08.10.2011
29.10.2010
28.07.2010
04.03.2011
06.08.2011

Opraau3arnus

CHIOP Ne4 - [llanoBaioBbl
CHIOP Ne4 - [IlanoBajaoBbI
Tpecpsitckuii u K°

CUIOP 4 - KJIb [I3émru
CIIOP-4, Casmuu B.B
CHIOP 4 - KJIb [3émru
CIIOP 4 - KJIb [I3émru
Tencun

CIIOP 4 - KJIb [I3émru
MBY CII um. U.A.MycaTtoBa
k. Ne35

CIHIOP 4 - KJIb d3émru
L0 Izemru’

CHIOP 4 - KJIb [I3émru
CHIOP 4 - KJIb [3émru
CUIOP 4 - KJIb [I3émru
CUIOP 4 - KJIBb [I3émru
CHIOP 4 - KJIb [3émru

TeppuTOpus 3a JoMoM 1o yn.I'arapuna a.15

T'opon

Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-u/A
ConHeYHBIN

Komcomonsck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A

Pesynbrar  Bain. paspsig
3.26 1
3.29 1l
3.53 Iro
3.59 Iro
4.06 Iro
4.15 IIro
4.17 1o
4.18 IIro
4.22 IIro
4.23 IIro
4.24 IIro
4.28 ITro
4.29 [Iro
4.30 IIIro
4.33 ITro
4.43 IIro
6.15
6.16

8 ampest 2023 1.



YnpasneHue no GU3nNYecKom KybType, CNopTy U MONOAEKHON NOIUTUKE aAMUHUCTPALMM ropoda KomcomonbeKka-Ha-Amype

AeByiku 14-15 get (2008-2009)

Mecto

O© 00O NO Ol &~ WDN -

el ol
W N PO

Crapr.

damus
o

135 IllepOakoBa
178 EwmenuHa
133 KynsBckas
180 Cpebpsiackas
177 JokyuaeBa
131 ActpaxaHniesa
179 JleBmuHa
132 JAmutpueHko
67 Kazannesa
41  Bepnsaukas
134 HesnamoBa
86 IOdepena
43  CanbHHK

aeBymku 16-17 ger (2006-2007)

Mecto

1

2
3
4

10

Crapr.
Ne
136 Kopneesa
181 MuxankuHa

damus

166 Tpecsarckas
182 PomanoBa

MBY "CnopTuBHas WKona onaMmMnuinckoro pesepsa No4"

YEMMWOHAT W MEPBEHCTBA r.KOMCOMO/IbCKA-HA-AMYPE MO NEFKOW ATNETUKE (KPOCC)

Nmsa

Codus
Anwnra
VibsHa
Amnacracus
Codpsa
Anrenuna
Anéna
Tanuna
SIpocnasa
JIr000BBL
OnuHa
Apuna
Amnacracus

Nmsa

Sna

Anna
EnuzaBera
Enuzosera

2 KM
Tox poxa.

01.01.2008
11.10.2009
01.01.2009
25.09.2008
04.11.2009
01.01.2008
07.06.2008
01.01.2008
04.02.2008
01.04.2009
01.01.2008
06.03.2009
06.10.2008

2 KM
Tox poxa.

01.01.2007
28.07.2006
04.02.2007
26.04.2006

Opraau3arnus

CIIOP-4, Casnuun B.B
1O 13emru’
CIIOP-4, Casnuun B.B
11O 13emru’

a0 1zemru’
CIIIOP-4, Casnuu B.B
11O 13emru’
CIIOP-4, Casnuun B.B
POO 'Komanga A'

MBY CII um. U.A.MycaTtoBa

CIIOP-4, Casnuu B.B
CIHIOP 4 - KJIb [3émru

MBY CII nm. 1.A MycaToBa

Opraau3arnus

CIIOP-4, Casnuun B.B
11O 13emru’

Tpecpsitckuii u K°

11O 13emru’

TeppuTOpus 3a JoMoM 1o yn.I'arapuna a.15

T'opon

Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-a/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Amypck
ConHeYHbIH
Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
ColHeYHbIN

Pesynbrar

7.06
7.22
7.24
7.44
7.45
7.46
8.02
8.24
9.12
10.54
11.28
11.52
12.25

Brin. pazpsin

|
|
|
i
1
1
i
Iro
IIro

TeppuTopus 3a JomoM 1o yin.l'arapuna a.15

T'opon

Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-u/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-a/A

Pesynbrar  Bain. paspsig
8.02 1l
8.40 Iro
8.53 IIro
9.25 ITro

8 ampens 2023 1.



YnpasneHue no GU3nNYecKom KybType, CNopTy U MONOAEKHON NOIUTUKE aAMUHUCTPALMM ropoda KomcomonbeKka-Ha-Amype
MBY "CnopTuBHas WKona onaMmMnuinckoro pesepsa No4"

YEMMWOHAT W MEPBEHCTBA r.KOMCOMO/IbCKA-HA-AMYPE MO NEFKOW ATNETUKE (KPOCC)

skeHINUHBI 18 et u cTapuie (2005 u crapuie)

Meeto Crapr.

o

1 3
137
35
68
28
44
42

~N o o1k wN

11

damummsg

Tomy6bIx
Ilenex
[ImyHTeHKo
Yemnenena
TTo3gusikoBa
Kiaumenko
3aiineBa

I'maBHBIN Cynbs

Nwmsa

EmmnzaBera
Hanexna
Mapus
TaTbsiHa
Okcana
Hpuna
Ombra

2 kM
Tox poxa.

26.09.1993
01.01.2004
23.11.2005
06.09.1982
01.07.1984
27.04.1991
15.04.1977

Opranu3arus

Hrnnamo

CIIOP-4, Casnuu B.B
Mapadon

POO 'Komanma A'

JTUYHO

MBY CIHI um. U.A.MycaTtoBa
JTUTHO

/ B.A. TBepnoxsayuos /

I'maBHBIN cekpeTapb

/ A.B. IBaabkoB /

TeppuTOpus 3a JoMoM 1o yn.I'arapuna a.15

T'opon

Komcomonbck-0/A
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-0/A
Amypck
Komcomonbck-H/A
CoJIHCYHBIH
Komcomonbck-H/A

PesynbTat

Beim. paspsin

7.12 I
7.37 Il
8.01 Il
8.30
11.13
11.29
11.48

8 ampest 2023 1.
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